
2015/06/18
修正：2024/02/13

0

S402022H0

図解部品表

図解部品表の見方

1.
2.

3.
4.

＋
「Asy」の列に付きます。この部品がAsyの部品の構成に含まれてい
ることを示します。

φ？
部品名に付きます。ワッシャー類の穴径やシリンダー類の径をあらわ
します。

Ｍ？×？
ネジ類などの部品名に付きます。順にネジ径、首下の長さを示しま
す。

Ｗ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにワッシャーが付いていること
を示します。

Ｓ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーが付い
ていることを示します。

ＷＳ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジにスプリングワッシャーとワッ
シャーが付いていることを示します

ＰＷ
ネジ類などの部品名に付きます。ネジに平ワッシャーが付いているこ
とを示します

この図解部品表は、イラスト、部品表を掲載しております。
ご注文の際には、イラストの見出し番号を調べ、部品表の部品番号、部品名を明
記の上、ご注文下さい。
使用個数欄には機種名とその機種一台当りの使用個数が記載されております。
この図解部品表には、幾つかの記号を使用しております。各記号の意味は下記の
通りです。



0 S402022H0

第1図　タンク・エンジン部



0 S402022H0

第1図　タンク・エンジン部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 5/16"フラット ワッシャー 8
2 5/16"-18UNCナイロンロックナット 4
3 5/16"x1-1/2"GR5ボルト 4
4 タンク 1 S4011 8800
5 534901 ﾌｨﾙﾀｰ ﾍﾞｰｽ 1 S3906 04B0

5A 534902 ﾌｨﾙﾀｰ ｴﾚﾒﾝﾄ 1 S3906 01A0
6 534903 ﾆｯﾌﾟﾙ3／4×2-1／2 1 S3903 4900
7 ストレートフィティング、 3/4"NPTto 3/4"IDチューブ1 S3903 8300
8 534904 ﾆｯﾌﾟﾙ3／4×3／4 1 S3903 2000
9 ポンプホンダエンジンアッセイ 1 S3903 7100
10 534905 ﾋﾟﾝ 5／8×6-1／4 1 S0710 22WC
11 1/2"-3/4"ヘアピンコター 1
12 534906 ﾌﾟﾚｯ ｼｬｰ ﾎｰｽ 1／2×2X38 1 S3902 7500
13 534907 ﾘﾀｰﾝ ﾎｰｽ 3／4×56 1 S3902 7400
14 534908 ｻｸｼｮﾝ ﾎｰｽ 3／4×14 1 S3902 7300
15 534909 ｳｫｰﾑ ｷﾞｱ ｸ ﾗﾝﾌﾟ 3 S3903 1600
16 534910 ﾃﾞｨｯﾌﾟ ｽﾃｨｯｸ 1 S3903 7600



0 S402022H0

第2図　ホイール部



0 S402022H0

第2図　ホイール部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534911 ﾀｲﾔ＆ ﾎｲｰﾙ 2 S4003 12B0
2 3/4"ライトフラットワッシャー 2
3 534912 SLﾅｯﾄ 3／4-16 2 S1701 2000
4 1/8"x1-1/2"コットンピン 2
5 534913 ﾊﾌﾞ ｷｬｯﾌﾟ 2 S4003 3200

ホイールベアリングキット S4003 0900



0 S402022H0

第3図　エンジン・ポンプ部



0 S402022H0

第3図　エンジン・ポンプ部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 5/16"-18UNCナイロックナット 4
2 5/16"レギュラーロックワッシャー 4
3 5/16"x1-1/4"GR5 へクスボルト 4
4 5/16"x1UNF GR5 へクスボルト 4
5 HOND A GC190エンジン 1 S3905 3100
6 534914 SQ ｷｰ3／16×1 1 S4003 4800
7 534915 ﾎﾟﾝﾌﾟﾏ ｳﾝﾄ 1 S4008 1200
8 534916 3／4 ｶ ﾌﾟﾗｰ ﾊｰﾌ 1 S4008 35L0
9 534917 1／2 ｶ ﾌﾟﾗｰ ﾊｰﾌ 1 S4008 33L0
10 534918 ｶﾌﾟﾗｰ ｽﾊﾟｲ ﾀﾞｰ 5HP 1 S4008 34L0

8,9,10 コンプ リートカプラーアッセンブリー 1 S4008 20L0
11 534900 ﾎﾟﾝﾌﾟ11GPM 1 S3907 05B0



0 S402022H0

第4図　ビーム1部



0 S402022H0

第4図　ビーム1部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534949 1／2”ﾍｯｸ ｽﾅｯﾄ 1
2 534950 1／2”ﾛｯｸ ﾜｯｼｬｰ 1
3 534928 六角 ﾎﾞﾙﾄ 1／2×3－1／4 1
4 534919 ｼﾘﾝ ﾀﾞｰ 1 S3901 18BC
5 3/4"NPTx3/4"チューブ 1 S3903 2000
6 534920 ﾍｯｸｽ ﾆｯﾌﾟﾙ 1／2×1／2 1 S3903 4300
7 534921 ﾁｭｰﾌﾞ1／2 1 S3903 4600
8 534922 ﾌｨｯﾃｨ ﾝｸﾞ 2 S3903 4700
9 534923 ﾌｨｯﾃｨ ﾝｸﾞ 45° 1 S3903 9000
10 534945 ｺﾝﾄﾛｰ ﾙﾊﾞﾙ ﾌﾞ 新 1 S3904 06SC
11 ビームアッセンブ リー 1 S4020 0100
12 534925 ｼﾘﾝ ﾀﾞｰﾋﾟﾝ 1 S0707 3100



0 S402022H0

第5図　ビーム2部



0 S402022H0

第5図　ビーム2部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1’ ビームロック 1
2’ 3391316 ﾅｯﾄ1/2C 2
3’ 1/2"ロックワッシャー 2
4’ 534929 六角 ﾎﾞﾙﾄ 1／2”×1－1／4”GR5 2
5’ ビームアッセンブ リー 1



0 S402022H0

第6図　トング1部



0 S402022H0

第6図　トング1部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 M10x1.5x120mm GR5 ボルト 2
2 M10x1.5ナイロックナット 2
3 M10フラットワッ シャー 6
4 チェーンW/フック 2 S4003 2300
5 ヒッチボールアッセンブリー 1 S4003 4600
6 グランドスタンド 1 S4012 7400
7 トング 1 S4012 15A0
8 リテイ二ングリング 1 S9114- 1
9 ワッシャー 1 S9132- 1



0 S402022H0

第7図　トング2部



0 S402022H0

第7図　トング2部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1’ タンクアッセンブ リー 1
2’ 1/2"NCx4-1/2ヘックスボルト 2
3’ 1/2"ロックワッシャー 2
4’ 1/2"NCヘックスナット 2
5’ トングアッセンブ リー 1



0 S402022H0

第8図　斧部



0 S402022H0

第8図　斧部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 534950 1／2”ﾛｯｸ ﾜｯｼｬｰ 3
2 534947 六角 ﾎﾞﾙﾄ 1／2×1-3／4 3
3 C-チャネル ビーム 1 S4020 0200
4 534926 ｳｪｯｼﾞASSY 1 S4020 0300
5 534927 ｴｯﾁﾞﾎﾞ ﾄﾑﾌﾟ ﾚｰﾄ 1 S4020 0400



0 S402022H0

第9図　レバー部



0 S402022H0

第9図　レバー部

表示
番号

部品
番号

Asy 部　品　名 個数 備　考

1 グリップ 1 0A002900
2 コントロールレバー 1 0B005146
3 ピンクレビス 1 80409
4 ピンスチールコッター 1 80414
5 534930 ﾁｪｰﾝﾘ ﾝｸ ANSI60 Nﾌﾟ ﾚｰﾄ 1 37693B



関東支社
（機械本部）

〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)4701㈹

北海道営業所 〒047-0032 北海道小樽市稲穂2-1-1 ℡ 0134(24)1313㈹

東北営業所 〒963-0547 福島県郡山市喜久田町卸1-37-1 ℡ 024(959)6212㈹

東京営業所 〒270-2231 千葉県松戸市稔台6-7-5 ℡ 047(361)6831㈹

西日本支店 〒520-2134 滋賀県大津市瀬田5-22-26 ℡ 077(500)3380㈹

福岡営業所 〒813-0062 福岡県福岡市東区松島6-4-17 ℡ 092(611)1988㈹


